ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 024/2021

Portaria nº 024/2021 – GP.
O Prefeito do Município de Lajes Pintadas, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais e em conformidade e de
acordo com a Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, e
alterações posteriores.

Resolve,

Art. 1º. Nomear como Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lajes
Pintadas/RN, o Senhor José Edson Gomes, inscrito no CPF (MF) sob
o nº 041.866.974-00

Art. 2º. Ficam nomeados os Senhores Júlio Carlos Ferreira de
Oliveira, CPF: 414.048.404-78, Marcos Antônio dos Santos Filho,
CPF: 101.628.494-27, para constituírem a Equipe de Apoio que
auxiliará os pregões no âmbito da Prefeitura Municipal de Lajes
Pintadas/RN.

Art. 3º. A presente portaria entra em vigor imediatamente,
independentemente de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se todas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes Pintadas/RN, em 12 de
janeiro de 2021.

LUCIANO DA CUNHA GOMES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Carlos Antonio de Pontes

Código Identificador:42E5725F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2021. Edição 2442
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/07/24, 10:59 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/42E5725F/03AFcWeA7q31AkmPLRGBzxnu8C_muYRsQK5HnB6SkQEHWtxglCO4mLN2Yb8… 1/1